na assessoria da gestão administrativa financeira do fundo municipal de saúde e do fundo 
municipal de educação do município de Terra Nova-Ba Amparo: Pregão Presencial nº 013/2022; 
Vigência: 18/07/2022 - 18/07/2023; Cobertura Orçamentária: 02.07.01/02.08.01; 2060/2032, 
33.90.34.00/33.90.39.00;  01/02; Valor: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil 
reais)Assinatura: 18/07/2022; Éder São Pedro Menezes– Terra Nova-BA